

Katowice, dn. 25.11.2010 r.
PZ-341/249/16983/10**WYKONAWCY**
ubiegający się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **Dostawę sprzętu komputerowego oraz oprogramowania na potrzeby Biura KZK GOP, (znak sprawy: ZP/DI/3/PZ/38/10).**

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) KZK GOP jako Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie ww. zamówienia publicznego wpłynęły zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ).
W związku z powyższym Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1.**dot. pkt. 3.1 SIWZ oraz pkt. 3.1 w Załączniku nr 1a do SIWZ**

Czy Zamawiający dopuści inne rozwiązania wtyczek zasilania pomiędzy zasilaczem a płytą główną przy zapewnieniu spełnienia pozostałych wymagań SIWZ?

Odpowiedź:

Nie dopuści.

Pytanie 2.**dot. pkt. 3.2 SIWZ oraz pkt. 3.2 w Załączniku nr 1a do SIWZ**

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie w postaci zewnętrznej listwy głośnikowej produkowanej przez producenta monitora przy zapewnieniu spełnienia pozostałych wymagań SIWZ?

Odpowiedź:

Nie dopuści.

Przewodniczący Zarządu


Roman Urbańczyk